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ACTA DE VALORACIÓN DE LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA OBTENIDA EN LA FASE DE MÉRITOS, 
EN EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA COBERTURA, CON CARÁCTER INDEFINIDO, 
DE CATORCE PUESTOS DE TRABAJO, EN EL MARCO DE LA TASA DE REPOSICIÓN AUTORIZADA 
PARA EL AÑO 2024 A LA SOCIEDAD MERCANTIL PÚBLICA HOTELES ESCUELA DE CANARIAS, S.A. 
(HECANSA) PARA EL PERÍODO 2022-2025. 

 

OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO 2023-2024 

De acuerdo con lo previsto en la base Sexta de las BASES que regulan la presente convocatoria, 
se publica a continuación el listado con el resultado definitivo de la puntuación obtenida en la 
fase de valoración de méritos, surtiendo efectos de resolución de las alegaciones que se hayan 
presentado en el listado de valoración provisional de méritos, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 

LISTADO DE VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

1 ***5534*P-ETBF 0 3,25 0 3,25

1 ***7047*C-VEDC 0 3 0 3

1 ***5977*M-CDBA 10,7 3,15 0 13,85

2 ***2303*W-EBMG 3,01 5,35 0 8,36

3 ***2904*D-MAPM 0 3 0 3

1 ***5240*Q-AYRG 0 0 0 0

2 ***1644*D-JCMS 0 0 0 0

3 ***1936*A-MGMP 0 3,5 0 3,5

4 ***3295*Q-RAM 0 0,15 0 0,15

1 ***7047*C-VEDC 0 3 0 3

2 ***8204*R-PGP 0 0 0 0

3 ***2984*B-IFGM 4,8 3 0 7,8

1 ***5717*L-EGV 20 0 0 20

2 ***6914*C-NPP 0 0 0 0

3 ***1936*A-MGMP 0 3,5 0 3,5

AUXILIAR LIMPIEZA COCINA

DOCENTE PRODUCTOR/A RESTAURANTE

CAMARERO/A PISOS

HOTEL ESCUELA SANTA CRUZ - TENERIFE

DOCENTE PRODUCTOR/A CONTRATACIÓN EVENTOS

RESPONSABLE BANQUETES

JEFE/A COCINA
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CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(máx 20 ptos)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA (máx 

10 ptos)

IDIOMAS (máx 10 

ptos)
TOTAL

1
***2303*W-EBMG 3,31 5,35 0 8,66

2
***8851*N-DGG 0,00 0,15 0 0,15

Sin candidaturas

Sin candidaturas

DOCENTE PRODUCTOR/A COCINA

HOTEL ESCUELA SANTA BRÍGIDA - GRAN CANARIA

CAMARERO/A DE MONTAJES

CAMARERO/A DE RESTAURANTE

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

1 ***2978*C-MPGI 0 0 0 0

2 ***3963*W-IMS 0 0 0 0

1 ***2303*W-EBMG 3,31 5,35 0 8,66

2 ***6937*S-BAO 0,00 0 0 0

3 ***3963*A-AMS 0,00 0,75 0 0,75

4 ***2904*D-MAPM 0,00 3 0 3

1 ***9093*R-JJMD 0 0 0 0

2 ***5477*B-JMGG 0 0 0 0

3 ***0732*C-ICC 0 0 0 0

4 ***3732*J-MLMP 0 0 0 0

DOCENTE PRODUCTOR/A COCINA

DOCENTE PRODUCTOR/A RESTAURANTE

HOTEL ESCUELA RURAL CASA DE LOS HERRERA - LA GOMERA

CAMARERO/A DE PISOS
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Las pruebas de conocimiento e idiomas se llevarán a cabo en los siguientes lugares: 

- Para los puestos de la isla de Gran Canaria: Oficinas centrales de HECANSA. Edificio 

Woermann, entrada por la Calle Eduardo Benot, 35, Las Palmas. 

 

- Para los puestos de la isla de Tenerife: Hotel Escuela Santa Cruz. Avenida de San 

Sebastián, 152, Santa Cruz de Tenerife. 

 

 

- Para los puestos de la isla de La Gomera: Hotel Escuela Rural Casa de los Herrera. Plaza 

Nuestra Señora de la Encarnación, Plaza de la Encarnación s/n, Hermigua, La Gomera. 

 

Las pruebas de conocimiento e idiomas tendrán lugar en las fechas y horarios que se 

detallan a continuación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Canarias, fechada y firmada digitalmente, 

El órgano convocante 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN
FECHA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

HORA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

1 ***5534*P-ETBF 12/07/2024 10:00

1 ***7047*C-VEDC 12/07/2024 10:00

1 ***5977*M-CDBA 12/07/2024 10:00

2 ***2303*W-EBMG 12/07/2024 10:00

3 ***2904*D-MAPM 12/07/2024 10:00

1 ***5240*Q-AYRG 12/07/2024 11:00

2 ***1644*D-JCMS 12/07/2024 11:00

3 ***1936*A-MGMP 12/07/2024 11:00

4 ***3295*Q-RAM 12/07/2024 11:00

1 ***7047*C-VEDC 12/07/2024 11:00

2 ***8204*R-PGP 12/07/2024 11:00

3 ***2984*B-IFGM 12/07/2024 11:00

1 ***5717*L-EGV 12/07/2024 11:00

2 ***6914*C-NPP 12/07/2024 11:00

3 ***1936*A-MGMP 12/07/2024 11:00

AUXILIAR LIMPIEZA COCINA

DOCENTE PRODUCTOR/A RESTAURANTE

CAMARERO/A PISOS

HOTEL ESCUELA SANTA CRUZ - TENERIFE

DOCENTE PRODUCTOR/A CONTRATACIÓN EVENTOS

RESPONSABLE BANQUETES

JEFE/A COCINA

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN
FECHA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

HORA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

1 ***2978*C-MPGI 15/07/2024 11:00

2 ***3963*W-IMS 15/07/2024 11:00

1 ***2303*W-EBMG 15/07/2024 11:00

2 ***6937*S-BAO 15/07/2024 11:00

3 ***3963*A-AMS 15/07/2024 11:00

4 ***2904*D-MAPM 15/07/2024 11:00

1 ***9093*R-JJMD 15/07/2024 11:00

2 ***5477*B-JMGG 15/07/2024 11:00

3 ***0732*C-ICC 15/07/2024 11:00

4 ***3732*J-MLMP 15/07/2024 11:00

DOCENTE PRODUCTOR/A COCINA

DOCENTE PRODUCTOR/A RESTAURANTE

HOTEL ESCUELA RURAL CASA DE LOS HERRERA - LA GOMERA

CAMARERO/A DE PISOS

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN
FECHA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

HORA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

1 ***2303*W-EBMG 09/07/2024 10:00

2 ***8851*N-DGG 09/07/2024 10:00

HOTEL ESCUELA SANTA BRÍGIDA - GRAN CANARIA

DOCENTE PRODUCTOR/A COCINA
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